
Mnogi menijo, da se atmosfer-
ska frekvenca planeta – Schu-
mannova resonanca, ki znaša 

7,83 herca, dviguje in da to botruje več-
ji življenjski naglici, stresu, boleznim 
in podobno. Nekateri trdijo, da se fre-
kvenca planeta dviguje naravno zara-
di kozmičnih dogajanj v vesolju, drugi 
pa pravijo, da zaradi HAARP-a in dru-
gih skrivnih tehnologij, s katerimi naj 
bi v tajnih projektih posegali v narav-
ne procese. In kaj je res? Na vprašanja 
nam je odgovarjala Nerina Darman.

Nerina Darman je po izobrazbi dipl. 
ing. kemijske tehnologije, piše knjige in 
članke o zdravem življenju, vrsto let je 
bila zaposlena kot raz-
iskovalka in asistent-
ka na fakulteti. Skupaj z 
možem Danilom Ogrin-
cem, ki se vse življenje 
posveča raziskovanju in 
strokovnemu delu v ele-
ktroniki, sta ustanovila 
zasebni zavod za razi-
skave AgniViton. Plod 
raziskav so naprave za 
ohranjanje in izboljša-
nje zdravja ter za pog-
lobitev subtilnih stanj 
zavesti. Ukvarjata se z 
vrhunsko tehnologijo 
zgodovinsko pomemb-
nih izumiteljev, kot so 
dr. Georges Lakhovsky, 
Nikola Tesla, dr. Royal 
Raymond Rife, dr. Hul-
da Clark in Otto Winfri-
ed Schumann. V zavo-
du so pod strokovnim 
okriljem Danila Ogrin-

ca izdelali že veliko različnih naprav, 
med drugim tudi generatorja frekven-
ce Schumannove resonance: napravi Bi-
onis in Bionizator.
Kaj vi menite o dvigovanju Schumanno-
ve resonance?

Na to ni tako preprosto odgovoriti 
zaradi zavedenega mnenja javnosti, ko 

je večina ljudi prestrašenih in prepriča-
nih, da Schumannova resonanca raste. 
HAARP (High Frequency Active Auro-
ral Research Program) resno moti naše 
zdravje, ker konkurira Schumannovi 
resonanci, jo preglasi. Da bi se njegov 
vpliv zakril, se razglaša, da Zemlja sama 
od sebe povišuje atmosfersko frekven-
co svoje biosfere. Kljub temu izmerje-
na dejstva kažejo, da je frekvenca osmih 
hercev še vedno tukaj. Tako je vse od-
kar je nastala Zemlja s svojimi dimenzi-
jami in atmosferskim plaščem, del kate-
rega je tudi ionosfera.

Treba je ločiti, ali gledamo samo na-
ravno Zemljino atmosfer-
sko energijo ali pa gleda-
mo na planet Zemljo sku-
paj s tehnologijo, ki jo je 
ustvaril človek. Narav-
na frekvenca Zemljine at-
mosferske energije ostaja 
konstantna, to je 7,83 Hz. 
Lahko rečemo, da je okoli 
osem hercev, ker dnevno 
niha plus minus pol her-
ca zaradi klimatskih spre-
memb, lokalnega stanja 
neviht s strelami, Sonče-
ve aktivnosti, Luninih ci-
klusov, ciklusov menjave 
dneva in noči in še mno-
gih drugih dejavnikov. 
Gre za zelo nežen impulz, 
saj je Schumannova reso-
nanca šibka atmosferska 
energija jakosti okoli ene-
ga pikotesla (deset na mi-
nus dvanajsto tesel), brez 
katere pa ni življenja. Ta 
nežen impulz je vsepriso-

Schumannova resonanca je v tesni povezavi z našim počutjem in telesnim odzivanjem
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Naravna frekvenca Zemljine 
atmosferske energije vedno 

ostaja konstantna, okoli 
osem hercev.

Zakonca in znanstvenika Nerina Darman in Danilo Ogrinc sta ustanovila 
AgniViton, zasebni zavod za raziskave, katerih plod so naprave za ohranja-
nje in izboljšanje zdravja ter za poglobitev subtilnih stanj zavesti. Upora-
bljata vrhunsko tehnologijo zgodovinsko pomembnih izumiteljev, kot so Ge-
orges Lakhovsky, Nikola Tesla, Royal Raymond Rife, Hulda Clark in Otto 
Winfried Schumann.
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ten in je merljiv.
Kaj je Schumannova resonanca?

Nemški znanstvenik Winfried Otto 
Schumann (1888–1974) je leta 1952 ma-
tematično določil frekvenco naravne 
Zemljine atmosferske aktivnosti; ta je 
odvisna od površine in medsebojne od-
daljenosti Zemlje in spodnje plasti io-
nosfere, ki s svojimi dimenzijami in la-
stnostmi tvorita velik naravni konden-
zator. Med Zemljo in ionosfero se pod 
vplivom ionizacije višjih plasti atmosfe-
re poraja električna napetost, ki jo aktiv-
no vzbuja okoli tisoč hkratnih razelektri-
tev strel po vsem svetu. Posledica je na-
ravni elektromagnetni val Schumanno-
ve resonance 7,83 Hz, ki je Zemljina 
atmosferska značilnost in že od pradav-
nih časov ustvarja za življenje ugodno 
biosfero. Obenem pa je ta ista frekvenca 
srčika alfa valovanja človekovih možga-
nov v ustvarjalni in sproščeni budnosti.

Schumannova resonanca je v tesni 
povezavi z našim počutjem in telesnim 
odzivanjem. Zmanjšanje moči Schu-
mannove resonance lahko poveča šte-
vilo srčnih infarktov, povzroči misel-
ni in čustveni nemir, tesnobo, depresi-
jo, živčno napetost v odnosih, stresne 

okoliščine, zmanjša odzivnost ter pove-
ča nagnjenje k nezgodam in kriminalu.
Kako jo merijo?

Vsako uro jo prek šestih satelitov me-
rijo na šestih celinah: v Kaliforniji, Savd-
ski Arabiji, Litvi, Kanadi, Novi Zelandi-
ji in Južni Afriki.

Ta signal ni le eden. Schumannova 
resonanca se pojavlja v seriji signalov, 
od katerih je najmočnejši in življenjsko 
pomemben signal pri okoli 8 Hz, v ko-

rakih po šest hercev navzgor 
pa mu sledijo še šibkejši od-
mevi na frekvencah 14, 20, 
26, 32, 38 in 45 Hz. Vsi ti si-
gnali so prisotni sočasno. To 
lahko spremljamo na spletni 
strani Heartmath.org (goo.
gl/ZmQLnR) kjer sproti vsa-
ko uro objavijo nove meritve 
Schumannove resonance v 
obliki krivulje.
Kakšen je vpliv sodobne teh-
nologije na nas?

Vsa sodobna tehnologi-
ja oddaja sevanje, ki rušil-
no vpliva na našo biosfero in 
življenjsko okolje. Tehnolo-
ško sevanje je očem nevidno, 
če pa bi ga lahko vsaj za tre-

nutek videli, bi se morda bolj zavedali 
njegovega vpliva. Tehnološke frekven-
ce so vsiljive in zelo moteče za živa bit-
ja. Sočasno so prisotne z osnovno Schu-
mannovo resonanco in njeno serijo si-
gnalov.

Kadar govorimo o povišanju neke 
frekvence, moramo vedeti, kaj se je v 
resnici povišalo. Povečuje se razvoj teh-
nologije, vsako leto je na svetu več brez-
žične tehnologije in na vsakem koraku 
vse več naprav na daljinsko upravljanje. 
Prihajamo v tisti čas, ki smo ga kot ot-
roci gledali v filmih in si ga še pred de-
setimi leti nismo znali predstavljati. Ta 
čas je zdaj tu. Zvišuje se človekova teh-
nologija in njene frekvence, zato je teh 
vsiljivih tehničnih sevanj v obliki elek-
trosmoga čedalje več. Te pa so ne le na 
petnajstih ali tridesetih hercih, ampak še 
na dosti višjih frekvencah. Pridejo celo 

Schumannova resonanca 
ustvarja ugodno biosfero 
ter je srčika alfa valovanja 

človekovih možganov v 
ustvarjalni in sproščeni 

budnosti.

Graf meritve Schumannove resonance za april 2017
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Schumannova resonanca se začne s signalom 8 Hz, ki 
mu sledi še pet odmevov v razmiku po okoli šest her-
cev. Vsi so prisotni istočasno, najmočnejši signal je 
okoli 8 Hz, kar je vidno v priloženi vijolični sliki v ob-
liki najmočnejše rumene vodoravne linije. Frekven-
ca in moč Schumannove resonance nihata z dnevnim 
luninim in sončnim ciklom ter s podnebnimi razmera-
mi v območju plus minus pol herca. Moč je okoli en pi-
kotesla in lahko ob manj ugodnih pogojih in ob dnevih 
zmanjšanega števila neviht s strelami še zelo upade.
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v skrajne meje mikrovalovnega območja 
in lahko povzročajo termalno pregreva-
nje celic – na primer pri mobilnih tele-
fonih, satelitski televiziji in radarjih. In 
te frekvence pomenijo tudi vsebinsko za 
človeka drug spekter življenja.
Kako vpliva ta tehnologija?

Denimo digitalni impulz je za bio-
strukture zelo uničujoč. Če je tega več 
v ozračju, smo ljudje bolj zmedeni, vse 
več je nenavadnih bolezni, denimo raka, 
pa obolenj, povezanih z možgani, kot 
sta Parkinsonova in Alzheimerjeva bo-
lezen. Možganske celice so na sploš-
no zelo občutljive, zaznavajo že eno ti-
sočinko milivolta. Celice obremenjujejo 
tudi sodobna izmenična polja okoli ele-
ktričnih napeljav, kablov, daljnovodov, 
usmernikov in elektromotorjev.

Potem je tu še sistem HAARP, ki je 
narejen za raziskovanje ionosfere, vpli-
vov na podnebne razmere, a se seveda 
uporablja še za marsikaj drugega. Ne-
posredno v ionosfero izstreljuje izredno 
agresivno energijo, s tem lahko deloma 
vpliva nanjo in na klimatske razmere, 
prav tako pa vpliva tudi neposredno na 
naše zdravje in počutje. Meritve Schu-
mannove frekvence kljub obstreljevanju 
ionosfere kažejo običajne vrednosti.

A če se naši ionosferi karkoli zgodi, 
če bi na primer izginila, ne bi bilo več 
niti Schumannove resonance. To bi se 
lahko zgodilo le pod pogojem, da izgine 
Zemljina atmosfera. Ionosfera, začne se 
pri petinpetdesetih kilometrih nad nami 
in sega do štiristo kilometrov nad nami, 
nas varuje pred kozmičnimi sevanji, ki 
so za nas smrtonosna.

Zemlja ima torej dva varovalna pla-
šča. Na petindvajsetih kilometrih je ne-
kaj kilometrov debela ozonska plast, 
ki nas varuje pred ekstremnimi ultra-
vijoličnimi sevanji Sonca (EUV), od 
petinpetdeset do štiristo kilometrov 
navzgor pa je ionosfera, ki nas varuje 
pred kozmičnimi vplivi.
Kako vpliva HAARP?

Podobno kot se Schumannova reso-
nanca odbija od površja Zemlje in ionos-
fere ter potuje skozi Zemljino biosfero, 
se tudi HAARP. Energijski HAARP iz-
strelki so usmerjeni v ionosfero, od ka-
tere se odbijejo, ker ta je tako energij-
sko gosta, da je kot neprebojni plašč, po-
tem pa se pod določenim kotom vrnejo 
nazaj na Zemljo. Zato lahko usmerje-
no »ciljajo« na določene geografske 
točke na Zemlji in tako lokalno urav-
navajo vreme. HAARP energija potu-
je skozi Zemljino biosfero podobno kot 
Schumannova resonanca, zato lahko v 
organizmu zmoti sprejem njenega než-
nega signala, posledica pa je slab učinek 
na ljudi.

Morali bi se zavedati, da smo narav-
na bitja in da naše celice presnavljajo na-
ravno energijo za vse procese mišljenja, 
prebave, dihanja, zato potrebujemo bi-

HAARP v ionosfero izstreljuje 
izredno agresivno energijo, 
s čimer vpliva na klimatske 
razmere, pa tudi na naše 

zdravje in počutje.

MOTNJE SCHUMANNOVE 
RESONANCE

Vsaka resna sprememba v nabo-
ju ionosfere oziroma njeni oddaljeno-
sti od Zemlje lahko vpliva na Schu-
mannovo resonanco. Ker Zemlja ne 
spreminja svojega premera in velikos-
ti svojega površja, so ta nihanja v fre-
kvenčnem območju pol herca v plus in 
minus za vsak signal, njena moč pa se 
kakšen dan spusti tudi na minimum.

Sistem HAARP obstreljuje ionos-
fero z agresivnimi impulzi za razisko-
valne in druge namene. Preglasi lah-
ko nežen pulz Schumannove resonan-
ce in moti tudi njen sprejem pri živih 
bitjih. Temu pripisujejo pojav nase-
dlih kitov, pogin ptic in izumiranje 
nekaterih živalskih vrst. Prav tako pa 
tudi vse več depresije in drugih nihanj 
zdravja in počutja pri ljudeh. Mnoga 
tehnična sevanja elektrosmoga z ra-
znimi antenami in sateliti ter porast 
brezžične tehnologije prav tako motijo 
sprejem nežnega signala Schumanno-
ve resonance pri vseh živih bitjih.

Nerina Darman
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vanje v naravi oziroma Schumanno-
vo resonanco. Z njo nismo toliko v sti-
ku v avtomobilu, ki je Faradayeva klet-
ka, tja pa Schumannova resonanca pri-
de v manjši meri. Prav tako zmanjšajo 
njen vpliv tudi železobeton v stavbnih 
konstrukcijah in umetni materiali, zato 
je v domačem okolju še posebej dobro-
došla uporaba generatorja Schumanno-
ve frekvence – Bionisa ali Bionizatorja.
Kako se v tem morju umetnih frekvenc 
uglasimo na Schumannovo resonanco?

Prav z Bionisom in Bionizatorjem, 
ker nam dajeta bioritem Schumanno-
ve resonance, ki je temelj življenja že 
milijon in pol let, odkar se je na plane-
tu začelo pojavljati organsko življenje. 
Osemherčni energijski zapis je v vseh 
celicah, organih in možganih, ki se med 
seboj in znotraj sebe sporazumevajo na 
valovni dolžini Schumannove resonan-
ce. Schumannova resonanca je prajezik 

komunikacije med celicami celotnega 
organizma in je radijska postaja za iz-
menjavo informacij.

Za celice je Schumannova resonan-
ca radijski val, ki ga celice poslušajo in 
se prek njega energijsko sporazumejo, 
usklajujejo svoje delovanje po vsem te-
lesu. Prav tako pa se uglasijo tudi posa-
mezni organi, da z usklajeno močjo op-
ravljajo svoje naloge ter da lažje okre-
vajo. Celice in organi se torej ne spo-
razumevajo le na biološki ravni prek 
nevrotransmiterjev, pač pa tudi ener-
gijsko na valovni ravni. Zapleten ustroj 
našega organizma, saj smo tudi bitja za-
vesti, se koordinira z valovno interak-
cijo na radijski postaji Schumannove-
ga vala prek tekočih kristalov v celičnih 
membranah.

Schumannova resonanca je tudi va-
lovna dolžina brezžične komunikacije 
med levo in desno možgansko polovico, 
da delujeta usklajeno in ubrano. Ko smo 
uglašeni s seboj, pa smo hkrati uglašeni 
tudi s planetom.
Ali generator Schumannove frekven-
ce Bionis ali Bionizator, ki ga imamo v 
prostoru, »preglasi« škodljive frekven-
ce?

Vse frekvence so ves čas prisotne so-
časno, vse od HAARP-a do elektrosmo-
ga raznih vsiljivih tehničnih sevanj. Ge-
nerator Schumannove frekvence Bionis 
ali Bionizator nam z osemherčnimi geo-
impulzi pomaga, da ostanemo na lastni 
valovni dolžini, da lahko delujemo. Še 
vedno živimo v morju frekvenc, a smo 
s pomočjo osemherčnih geoimpulzov 
bolj utrjeni in naše celice bolj svobodno 
delujejo na svoji valovni interakciji, ker 
moteče frekvence prepoznajo kot šum 
in se lažje uglasijo na Schumannovo re-
sonanco; pridobijo moč, da se motečim 
frekvencam »uprejo«. Schumannova re-
sonanca vrača človeku uglašenost ce-
lotnega organizma in mu daje moč, da 
se ob telesnem ali psihičnem stresu hit-
reje »poberemo« in nas ta ne položi ta-

koj v posteljo. Ta adrenalinski program 
nam sicer pobere veliko energije, kisika 
in nam izčrpa rezerve.

Če »obtičimo«, bomo na stara leta 
preživeli vrsto let zagrenjeni in bolni, 
kar pa ni smisel življenja. Zaradi toli-
ko vtisov, ki jih doživimo vsak dan, ni 
lahko ostati na pravi valovni dolžini. Bi-
onis oziroma Bionizator je zame kralj 
vseh naprav, ker nam pomaga, da osta-
nemo na tej osnovni valovni dolžini in 
nam prek nje s pravo notranjo naravna-
nostjo lahko nekoliko približa tudi višja 
duhovna stanja.

Osemherčni energijski 
zapis je v vseh celicah, 

organih in možganih, ki se 
sporazumevajo na valovni 

dolžini Schumannove 
resonance.

Misteriji v živo 
Zadobrovška 88, Ljubljana

Organizira: MUNAJ, Taja Vetrovec s.p.
Vibracijsko samozdravljenje – te-
rapevtsko skupinsko srečanje (vodi 
Nerina Darman, dipl. ing. kem. teh., 
ajurvedska in djotiš svetovalka).
Na terapevtskih skupinskih sreča-
njih boste udeleženci kreirali vsebine 
posameznih srečanj. Na vaše predlo-
ge bomo podrobneje proučili posame-
zno vrsto težav. Dobili boste informa-
cije za soočanje s simptomi, tako da se 
ne razvijejo v bolezen. Če pa je ta že tu, 
pa bomo pogledali načine, da čimprej 
in čimbolj neopazno odide. S skupin-
sko zdravilno naravnanostjo bomo še 
podprli samozdravljenje. Prosimo vas 
za prijave in vaše predloge vsebin naj-
kasneje 7 dni pred srečanjem. Jesenski 
termini so naslednji: 20. september, 11. 
oktober in 15. november. Prijavite se s 
prijavnico v Munay učilnici na www.
munay.si, na info@munay.si ali po tele-
fonu 041/677 089.

Za sprostitev ali pomiritev si lahko položi-
mo Bionis na prsnico.
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Ali je potem generator Schumannove 
resonance dobro imeti tudi v avtu, ki je 
Faradayeva kletka?

Da. V avtu smo izpostavljeni pri-
manjkljaju energije, ker smo izolirani 
v Faradayevo kletko, pri vožnji, sploh 
daljši, pa potrebujemo pozornost in hit-
ro odzivnost. Če imamo v avtu Bionis, 
smo bolj zbrani in pozorni na vožnjo, 
zato je manjša možnost, da se nekje na-
robe odzovemo. Danes je na cestah ne-
navadno veliko nesreč.
Zakaj Faradayeva kletka ni ugodno 
stanje?

Ker je izolator od Zemljinih energij, 
še posebno avto, ker je majhen in je ob-
dan s kovino. Kovina odbije vse elektro-
magnetne valove, elektromagnetni val 
je pa tudi Schumannova resonanca in 
zato se v avtu ne »napajamo« z njo.

Generator Bionis ali Bionizator je 
dobro imeti tudi v delovnem prostoru, 
denimo na delovni mizi, kjer imamo ra-
čunalnik, da zajame vse naše delovno 
okolje. Lahko ga imamo tudi v predalu 
delovne mize, važno je le, da vsak letni 
čas enkrat zamenjamo baterijo.

Tudi za zdravljenje potrebujemo na-
ravna polja, in ne Faradayeve kletke. Ko 
so v prejšnjem stoletju začeli s prvimi 
vesoljskimi poleti, so vrhunsko sposob-
ni in zdravi mladi ljudje v nekaj dneh 
izgubili vso življenjsko moč in zboleli. 
Kasneje so pri Nasi delali raziskave in 
ugotovili, da teh težav ni bilo več, ko so 
v vesoljska plovila namestili naprave za 
simulacijo frekvence Schumannove re-
sonance. Ko so bili izčrpani astronav-
ti po vrnitvi v bližini takšnih naprav, 
kot sta Bionis in Bionizator, so se jim ži-
vljenjske moči zelo hitro povrnile. Ena-
ko se zgodi tudi pri bivanju globoko 
pod Zemljo, kamor Schumannova reso-
nanca ne seže.

 Tatjana Svete 
Informacije: Nerina Darman,  
041/789 319, satjam@gmail.com

GENERATORJA SCHUMANNOVE RESONANCE
V domačem okolju si lahko ustvarimo energijsko ugodno ozračje Schu-

mannove frekvence s pomočjo Bionisa in Bionizatorja. Spodbujata urejeno 
alfa stanje, optimalno medcelično komunikacijo in sinhronizacijo med organi 
in tkivi za krmiljenje vitalnih procesov v celotnem organizmu.

BIONIS oddaja 8-herčne Zemljine impulze za zdravo počutje in vrhun-
sko formo. Prostor energijsko harmonizira v bioritmu Schumannove resonan-
ce. Spodbuja ugodno alfa stanje, hormone sreče in naravno nastajanje mela-
tonina za globinsko psihofizično obnovo. Zemeljski impulzi lajšajo bolečine 
vseh vrst, izboljšajo kapilarno prekrvitev in pospešujejo celjenje kosti. Pove-
čajo športno zmogljivost, delovno storilnost in umsko zbranost pri študijskem 
delu in učenju ter zmanjšajo tremo pred izpiti, nastopi in sestanki. V treh do 
petih minutah ugodno informirajo hrano in pijačo.

Za sprostitev ali pomiritev lahko tudi ležemo in si položimo Bionis na 
prsnico, medtem ko počivamo; v okoli četrt ure že lahko zaznamo olajšanje 
počutja, ker pomaga pri ustvarjanju endomorfinov v alfa stanju.

Bionis je dosegljiv na 051/307 777 in www.misteriji.si (66 €).

BIONIZATOR ima dve nastavitvi; prva so osemherčni zemeljski impulzi 
v Schumannovem energijskem bioritmu 8 Hz za revitalizacijo organizma in 
kot podpora za lažje učenje, študij in umsko delo. Pospešujejo obnovo orga-
nov in okrevanje po boleznih in izgorelosti ter ustvarjajo dober feng šuj pros-
tora. Sprožajo piezoelektrični učinek v kostnih celicah za povečan ionski pre-
tok kisika in hranil za izgradnjo kostne mase pri osteoporozi. Izboljšajo kapi-
larni obtok ter vplivajo na orientacijo železa v krvi in boljšo vezavo kisika na 
hemoglobin. Lajšajo bolečine vseh vrst in delujejo krepčilno, zaželena je traj-
na uporaba brez izklapljanja. Na začetku se vedno najprej priporoča nastavi-
tev stikala na 8 Hz, da se človek uravna v Schumannovi valovni interakciji.

Druga nastavitev Bionizatorja pa je poživljajoča bioenergija 24 Hz za do-
datno protibolečinsko uporabo od pol ure do ene ure podnevi; v tem primeru 
položimo Bionizator tik ob oboleli del telesa. Pri bolečinah v križu se udobno 
usedemo ali uležemo in ga položimo na trebuh. Ker je druga nastavitev sti-
mulativna, ni primerna za zvečer.

Bionizator je dosegljiv na 051/307 777 ali www.misteriji.si (121 €).
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